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Publike  

FTESË PËR TENDER 
 

Banka Ekonomike Sh.A. Prishtinë, fton subjektet e interesuara të paraqesin ofertat për: 

 

PLOTËSIMI I NEVOJAVE VJETORE TË BANKËS PËR FURNIZIM DHE SERVISIM TË 

KASAFORTAVE PËR DESTINIME TË NDRYSHME 

 

Afati i dorëzimit të ofertave është deri më 26 Shkurt 2025 në ora 15:00.  

Ofertat në zarf të mbyllur me mbishkrimin “Plotësimi I nevojave vjetore të Bankës për furnizim dhe 

servisim të kasafortave për destinime të ndryshme” duhet të dorëzohen në recepcion në lokalet e Zyrës 

Qendrore të Bankës Ekonomike, Sh.A. Prishtinë, Sheshi Nënë Terezë p.n Prishtinë,  

Për tërheqje të specifikacionit duhet të drejtoheni me email në adresat: 
  info@ba-contractors.com,  prokurimi@ba-contractors.com  
Për t’u kualifikuar kompanitë duhet:  
  

- Të dorëzojnë dokumentacionin e nevojshëm ligjor – certifikatën e regjistrimit të 
biznesit dhe informatat mbi biznesin.  

- Të kenë dokumentacionin e nevojshëm mbi  TVSH (nëse janë deklarues të TVSH)  

- Oferta financiare duhet të jetë me TVSH   

- Për çmimet të cilat nuk e kanë të listuar TVSH ndarazi, do të nënkuptohet se vlera e 
TVSH është e përfshirë në çmim.  

- Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë së paku 2 muaj nga data e dorëzimit të ofertës  

- Ofertuesi duhet të ketë referenca/ kontrata për punë të ngjashme   

- Banka Ekonomike ruan të drejtën të kërkoje informata shtesë nga kompanitë 
ofertuese  

- Ofertat e dorëzuara pas afatit të përcaktuar për dorëzimin e ofertave nuk do të 

shqyrtohen.  

  

- Ofertat të cilat nuk përmbajnë dokumentacionin komplet nuk do të shqyrtohen.  

  

- Banka mbanë të drejtën të anulojë ose ndryshojë tenderin në çdo kohë.  
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